[Ipunoxenue 6

K pemenuto HukndopoBckoro paitoHHOTO
CoBeTa HapOIHBIX
neryTatoB «O paifonHoM Oroxere Ha 2018

roj

1 Ha 11aHoBbld niepuoa 2019 u 2020 romoB»

IHocTynieHusi 10X010B B pailOHHbIN 0101KeT B IJIAaHOBbIHM nepuox 2019 u 2020

roaxoB

THIC. pyOJIei

Konx 6romxerHon

Cymma Ha
KIaccupUKauu HaumenoBanue 10X010B
Poccniickoit ®enepanun
2019 ron 2020 rox
1 2 3 4
BCEI'O 10X0O10B 257 559.4 259 401,9
1 00 00000 00 0000 000 HAJIOTI'OBBIE U HEHAJIOI'OBBIE 75 932,0 77 561,9
JOXO/JbI
1 01 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA IPUBBLIID, 58 683.,5 60 288.4
JOXO/JIbI
101 0200001 0000110 Hanor Ha noxo/1bl pU3NYECKHUX JIHII 58 683,5 60 288.4
1 03 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA TOBAPBI (PABOTbI, 2 500,0 2 500,0
YCJIYT'H), PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUUCKOHU
®EJIEPAIIMA
1 03 02000 01 0000 110 AKIM3BI TIO OJAKIIU3HBIM TOBapam 2 500,0 2 500,0
(TpoayKIum), MpOU3BOIUMBIM Ha
teppuropuu Poccuiickont deneparuu
1 05 00000 00 0000 000 HAJIOT' HA COBOKYITHBIN 7 417,5 7 417,5
JOXO01
1 05 02000 02 0000 110 EnuHeIi Hanor Ha BMEHEHHBIN JOXO/I 5300,0 5 300,0
JUUIS OTACIBHBIX BUIOB AEATCIIBHOCTH
1 05 03000 01 0000 110 EnuHbBIN celbCKOXO03IMCTBEHHBIA HAJIOT 2100,0 2100,0
1 0504000 02 0000110 Hamor, B3uMaeMBIii B CBSI3U C 17,5 17,5

HpI/IMeHeHI/IGM HaTeHTHOﬁ CUCTCMBI
HAJIOT000I0KEHUS




1 08 00000 00 0000 000

1 08 03000 01 0000 110

1 08 07000 01 0000 110

111 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

112 00000 00 0000 000

11201000 01 0000 120

113 00000 00 0000 000

1 13 02000 00 0000 130

I'OCYIJAPCTBEHHAS
INOIIVIMHA

['ocynapcTBeHHas HOLUIMHA MO JI€TIaM,
paccMaTpuBaeMbIM B CyAax 00Ie
IOPUCAUKIINHN, MUPOBBIMU CYIbSIMU

['ocynapcTBeHHas nouuivHA 3a
rOCY/IapCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO, a
TAKXe 3a COBEPIICHUE MPOYUX
IOPUIMYECKH 3HAYUMBIX JEHCTBUI

JIOXOJIbI OT UCITOJIb30BAHU S
UMYIIECTBA,
HAXOJAIIETOCSH B
T'OCYJAPCTBEHHOM "
MYHUITUITAJIBHOM
COBCTBEHHOCTH

Jloxopl, morydyaeMble B BUJI€ ApEHTHOU
a100 MHOM IUIAThI 3a epeaavy B
BO3ME3THOE M0JIb30BaHUE
rocy/1apCTBEHHOI'O U MYHULIUIIATBHOIO
MMYILECTBA (32 UCKJIIOUEHUEM
MMYIIECTBA OIOPKETHBIX M aBTOHOMHBIX
YUPEKICHUH, a TAKKE UMYIIECTBA
roCy/1apCTBEHHBIX U MyHHUIIMIAJIBHBIX
YHUTApPHBIX OPEIIPUITUNA, B TOM YHCIIE
Ka3EHHBIX )

IVIATEXXMU ITPU ITIOJIB30BAHUH
IMPUPOJHBIMHU PECYPCAMM

IImaTa 3a HEraTUBHOE BO3/ICHCTBUE Ha
OKPYXAIOIIYIO Cpeay

JIOXO/JIbI OT OKA3AHUS
IUIATHBIX YCJIYT (PABOT) U
KOMITEHCAIIAU 3ATPAT
TOCYJIAPCTBA

J1loXoapl OT KOMIIEHCALIUK 3aTPaT
rocyJapcTBa

1205,0

1187,4

17,6

5000,0

5000,0

371,0

371,0

150,0

150,0

1205,0

1187,4

17,6

5000,0

5000,0

391,0

391,0

150,0

150,0



116 00000 00 0000 000

200 00000 00 0000 000

202 00000 00 0000 000

20210 000 000 000 100

202 15001 05 0000 151

20220 000 000 000 200

20229999 05 0000 151

2 02 30000 00 0000 151

202 30024 05 0000 151

20235118 05 0000 151

20235930 05 0000 151

2 02 40000 00 0000 151

HITPA®bI, CAHKIINU,
BOSMEIIEHUE YIHIEPBA

BE3BO3ME3/IHBIE
INOCTYIVIEHUSA

BE3BO3ME3/IHBIE
MNOCTYILUIEHUSA OT APYI'UX
BIOKETOB BIOJ)KETHOMN
CUCTEMBbBI POCCUMCKOU
®EJIEPALIUA

JloTanuu OromKeTaM OI0IKETHOM
cucreMsl Poccuiickoit @enepanyu

JloTtaruu Or0KETaM MYHHUIHITAIbHBIX
paiiOHOB Ha BBIPAaBHUBAHUE OFOKETHOM
00ecneYyeHHOCTH

Cybcunuu OromKeTam 010 KETHON
cucreMbl Poccuiickont @enepannu
(MeXO0IKETHBIE CYOCHTNN)

[Ipouune cybcuann OromxeTam
MYHHUITUTIAIBHBIX PAiOHOB

CyOBeHImu O10KeTaM OF0KETHOM
cuctembl Poccuiickoi @enepannun

CyOBenuuu 610pKeTaM
MYHUIUIIATBHBIX PalOHOB HA
BBITIOJIHEHHE TIEPEIaBAEMBIX
MOJTHOMOYHH cyOBeKkTOB Poccuiickoit
denepaunu

CyOBeHnuu 01opKeTaM
MYHHUIUIAIBHBIX PAHOHOB Ha
OCYIIECTBIICHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O y4eTa Ha TEPPUTOPHSIX, TIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC KOMHCCAPHATHI

CyOBeHnuu OroKeTaM
MYHHUITUTIATILHBIX PAOHOB Ha
rOCy/IapCTBEHHYIO PETUCTPAIMIO AKTOB
IPaXTaHCKOTO COCTOSTHUS

WHble MEeXKOIOIKETHBIC TPAHC(EPTHI

605,0

181 627,4

181 627,4

24 744,71

24 744,71

8 185,5

8185,5

126 200,2

124 471,7

833,5

895,0

22.497,0

610,0

181 840,0

181 840,0

24 744,71

24 744,71

8 185,5

8 185,5

126 281,0

124 475,4

863,6

942,0

22 628,8



20240014 05 0000 151

20249999 05 0000 151

MexOroKeTHBIE TpaHCHEPTHI, 22 461,6
nepeaaBaeMble OrOKeTam

MYHHUITUTIAILHBIX PAOHOB U3

OIO/PKETOB MOCEICHUN Ha

OCYIIECTBIICHUE YaCTH MTOJTHOMOYH 110

PEIICHUIO BOIIPOCOB MECTHOTO

3HAYEHUS B COOTBETCTBHHU C

3aKJIFOYEHHBIMH COTJIAIICHUSMUA

[Tpoune MexOr0KETHBIE TPaHC(HEPTHI, 35,4
nepeaaBaeMblie OrOKeTam
MYHUIUIAJIBHBIX PaiiOHOB

225934

35,4



